
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 8.5.2023 al 14.5.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR 3.486,29 € Saldo fatture 2591-2592-2589-2588-2590 

PROPRIETARI IMMOBILI 22.482,20 € Canoni di locazione maggio 2023  

F 24 20.000,00 € Contributi Inps dipendenti marzo 2023 

F 24  96,00 € Imposta di registro farmacia Scafati 4 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

116.586,96 € Acconto su fatturato dicembre 2022 

FINANZIARIE 2.865,23 € Trattenute e cessioni del quinto dipendenti 

F 24 41.110,51 € Saldo contributi marzo 2023 

F 24  586,51 € Contributi marzo 2023 

ALFA BIT OMEGA SRL 2.903,13 € saldo fatture 30-74-59 

ALFASIGMA SPA 3.944,46 € saldo fatture 79466-78918-78917-81260 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 2 

AVV. PIPOLO FRANCESCO 1.034,91 € saldo proforma compenso febbraio 2023 – 
rimborso spese 

CURA FARMA SRL 3.280,40 € Saldo fatture scadute 

CUTINO & C SRL 300,00 € saldo fatture 3-4 

DESA PHARMA SRL 1.456,05 € saldo fatture 88-91-99-101 

FONDO PREVIDENZA KALEIDO 105,34 € COD. CONV. 0784 integrazione 

MAGALDI LIFE  2.500,00 € Acconto su fatturato ottobre  

MARCO VITI SPA 225,07 € saldo fatture 5764-5776 

PARAFARM SRL 3.155,35 € saldo fatture 11040-11758-11546-11774-11768-

11779 

RECORDATI SPA 3.605,38 € saldo fatture 47786-49165-49215-49771-50654 

SOFARMAMORRA 10.820,00 € acconto su fatturato aprile 

STUDIO COMM.ASSOCIATO 

FRANZESI R. PAGANO D. 

2.672,00 € IV acconto assistenza tributaria per accertamento 

Agenzia delle Entrate 

TEMPOR SPA 2.000,00 € acconto su fattura n. 4532 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


